

اعلامیه مطبوعاتی

خلافت، پایان بازی های سیاسی و آغاز نابودی یهود!

(ترجمه)

عبدالعزيز بن حبتور، عضو شورای عالی سیاسی در صنعاء، در اظهاراتی مطبوعاتی در روز شنبه 17 ماه جاری تأکید کرد که مقابله با رژیم یهود، که همچون غده‌ای سرطانی در قلب امت اسلامی کاشته شده، "تنها از طریق یک برنامه سیاسی، فکری و دینی امکان پذیر است".

این سخنان به روشنی پرده از واقعیتی برمی‌دارد که همه رژیم‌های حاکم در سرزمین‌های اسلامی، بدون استثنا، از مقابله با اشغالگران سرزمین‌های اسلامی عاجز مانده‌اند؛ این حکومت‌ها نه بر پایه اسلام حکم رانده‌اند و نه هرگز پرچم جهاد را برای آزادسازی فلسطین یا دیگر سرزمین‌های اشغالی اسلامی برافراشته‌اند. آنان ارتش‌های مسلمانان را از انجام این وظیفه بزرگ بازداشته و مأموریت‌هایی به آنان سپرده‌اند که هیچ ارتباطی با رضای الله سبحانه و تعالی ندارد؛ بلکه در تمامی شئون زندگی تابع تمدن سرمایه‌داری غرب شده‌اند.

حال آن‌که فلسطین نیازمند یورش مستقیم و قاطع است، به رهبری خلیفه‌ای راشد، که با آن رژیم یهود را از سرزمین اسراء و معراج ریشه‌کن کند و مسجد الاقصی را به آغوش امت بازگرداند؛ نه مقاومتی که دهه‌ها ادامه یابد و تهی از محتوای واقعی پاک‌سازی فلسطین و الاقصی از نجاست یهود باشد و در نهایت به مذاکرات بی‌حاصل ختم شود، همان‌گونه که پیش از این بارها تجربه شده است! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْآخِرَةِ لِيَسُوءُوا وُجُوهَكُمْ وَلِيَدْخُلُوا الْمَسْجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّلَ مَرَّةٍ وَلِيُتَبَرُوا مَا عَلِمُوا نَتْنِيرًا﴾ [الإسراء: 7]

ترجمه: و هنگامی که وعده دوم (مجازات و عقاب فسادتان ای بنی‌اسرائیل) فرا می‌رسد (دشمنان‌تان را نیرو بخشیده و بر شما مسلط می‌گردانیم) تا شما را بدحال (و پریشان روزگار) سازند (و گرد غم و اندوه بر چهره‌های‌تان بیایند) و داخل مسجد (الاقصی) گردند، همان‌گونه که در دفعه اول بدان داخل شدند و بر هر که و هر چه دست یابند بکشند و درهم کوبند.

و رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّى يُقَاتِلَ الْمُسْلِمُونَ الْيَهُودَ، فَيَقْتُلُهُمُ الْمُسْلِمُونَ حَتَّى يَخْتَبِئَ الْيَهُودِيُّ مِنْ وَرَاءِ الْحَجَرِ وَ الشَّجَرِ، فَيَقُولُ الْحَجَرُ أَوْ الشَّجَرُ: يَا مُسْلِمُ يَا عَبْدَ اللَّهِ هَذَا يَهُودِيٌّ خَلْفِي، فَتَعَالَ فَاقْتُلْهُ، إِلَّا الْغُرْفَةَ، فَإِنَّهُ مِنَ شَجَرِ الْيَهُودِ»

ترجمه: قیامت برپا نمی‌شود تا آن‌گاه که مسلمانان با یهود بجنگند، مسلمانان آنان را مورد کشتار قرار می‌دهند تا آنجا که یهودی پشت سنگ و یا درخت پنهان می‌شود و سنگ و یا درخت می‌گوید: ای مسلمان ای بنده الله این پشت سر من یهودی است بیا و آنرا بکش، جز درخت غرقه که آن درخت یهودی است.

امت اسلامی این حق را دارد که خود، خلیفه‌ای را برگزیند و با او بیعت کند تا احکام اسلام را به‌طور کامل بر آنان اجرا نماید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا﴾ [آل عمران: 103]

ترجمه: همگی به ریسمان الله (قرآن و دینش) چنگ بزنید و دسته دسته نشوید.

این تمسک باید در قالب اجرای جامع و انقلابی احکام اسلام باشد، نه اجرای گزینشی آن. چنان‌که فرموده است:

﴿أَفْتُونُونِ بِبَعْضِ الْكِتَابِ وَتَكْفُرُونَ بِبَعْضٍ﴾ [بقره: 85]

ترجمه: آیا به برخی از (احکام) کتاب آسمانی ایمان و به برخی دیگر کفر می‌ورزید!

امت اسلامی باید پس از بیعت، خلیفه را در صورت کوتاهی در انجام وظایف و تکالیفش مورد محاسبه قرار دهد. خلیفه‌ای راشد است که فلسطین را از لوٹ وجود انسان‌های میمون‌صفت و خوک‌صفت پاک کند؛ نه آن‌که صرفاً به توقف حمله به غزه بسنده کند.

فریب بزرگ سال 1948م که طی آن فرماندهی ارتش‌ها در جنگ با رژیم اشغالگر به افسر انگلیسی «گلوب پاشا» سپرده شد، به‌جای آزادسازی فلسطین، به تثبیت این رژیم انجامید. امروز دیگر سینه امت جز با لشکری که رژیم یهود را درهم بشکند و سرزمین‌های اسلامی را از دست آنان و سایر مزدوران غربی پاک کند، آرام نخواهد گرفت.

برنامه سیاسی حقیقی امت اسلامی، همان خلافت بر منهج نبوت است؛ همان دولتی که حزب‌التحریر، این پیشگام صادق که اهل خود را هرگز فریب نمی‌دهد، برای برپایی آن فعالیت می‌کند و ان‌شاءالله به زودی آن را برپا خواهد داشت و پرچم آن را برافراشته خواهد کرد. چنان‌که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ»

ترجمه: سپس خلافت بر منهج نبوت خواهد بود.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر – ولایة یمن